146. *γαῖαν* Edd. et MSS. contra metrum. Hippolyt. 197. *Κοῦκ ἀπόδειξιν τῶν ὑπὸ γαίαις.* Et ibi Brunckii membranæ habent *γαῖαν*. Pro ὑπὸ *γαῖαν* Aug. 1. ὑπογαίους.

147. *ὄρφανόν* Ald. et MSS. plerique. Sed *ὄρφανόν* C. Lib. P. et Scholiastes, qui male comparat *ἀεγὸς* in feminino. Nulla enim alia hujus verbi forma apud Atticos extat. Vide Kusterum ad Aristoph. Nub. 53. Similior forma est *στερῆρὸς* infra 296, *γενναῖος* 590.

150. Mos erat apud veteres virginibus plurimum auri gestare. Homerus II. B. 872. **Ὀς καὶ χρυσὸν*

ἔχων πολεμόνδ' ἱεν, ἤυτε κούρη. Aristoph. Av. 671. **Ὅσον δ' ἔχει τὸν χρυσὸν, ὥσπερ παρθένος.* Sed longe aptissimus locus est Lycophronidis apud Athenæum XIII. p. 564. B. *οὔτε παιδὸς ἄρρενος, οὔτε παρθένων τῶν χρυσοφόρων, οὔτε γυναικῶν βαθυκόλπων καλὸν τὸ πρόσωπον.* Cujus indicium debemus Gilberto Wakefield; Diatrib. extemporal. in Hecub. p. 14.

155. Hesychius: *Τᾶς οὐ τλατᾶς, τῆς οὐχ ὑπομονητῆς. Τᾶς οὐ φερτᾶς, τῆς οὐ φορητῆς.* Ubi cum omnia Musurus ita recte emendasset, pristinos errores nuper revocare voluit Schowius.

157. *ἀμύνη* edidit Musgravius, *ἀμύνη* quidem MSS. non pauci, sed *ἀμύνει* Ald. cum aliis. Cum *γέννα* secundam alibi semper, ni fallor, corripiat, cur hic producat? Legendum igitur videtur *γενεά*, et *γένν'* infra 189. cum Kingio.